

Produse papetarie

I.D.: 55691953

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.621,40 RON - 2.621,40 RON

Descriere: Pachet papetarie: 1. Adeziv Solid 40g School Office - 3.60 lei/buc X 5 = 18 lei 2.Agrafe 28 mm. Dell - 2.30 lei/cutie X 10 = 23 lei 3.Agrafe 50mm. Dell - 5.50 lei/cutie X 10 = 55 lei 4.Banda adeziva 12mmX10 mm Optima -1.20 lei/buc X 5 =6 lei 5.Biblioraft marmorat 7.5cm. Noki - 7.80 lei/buc X 50 = 390 lei 6.Capse nr.24/6 Novus - 3.80 lei/cutie X 10 = 38 lei 7.Clipsuri 19 mm, 12buc/cutie, MAPED - 5.60 lei/cutie X 3 = 16.80 lei 8.Creion cu guma, HB, Black Peps Maped - 1.80/buc X 10 = 18 lei 9.Dosar cu sina carton alb, Benson - 1.40 lei/buc X 220 = 308 lei 10.Dosar plastic cu sina si perforatii, bleu, Noki -1.50 lei/buc X 100 = 150 lei 11.Dosar plastic cu sina si perforatii, galben, Noki -1.50 lei/buc X 100 = 150 lei 12.Dosar plastic cu sina si perforatii, gri, Noki -1.50 lei/buc X 100 = 150 lei 13.Dosar plastic cu sina si perforatii, negru, Noki -1.50 lei/buc X 200 = 300 lei 14.Dosar plastic cu sina si perforatii, roz, Noki -1.50 lei/buc X 100 = 150 lei 15. File de protectie A4, transparente, 40 mic, 100 buc/set, Optima - 16 lei/set X 6 =96 lei 16.Fluid corector cu pensula, pe baza de solvent, Optima - 3.40lei/buc X3 = 10,20 lei 17.Hartie copiator A4, 80g, Sky Copy - 15.50 lei/top X 25 =387,50 lei 18.Mapa plastic cu capsa A4 albastru T2000 -3.50 lei/buc X 10 = 35lei 19.Notes autoadeziv, 51 mmX38mm, 100 file/buc, 3buc/set, galben, Post-it 3M - 13.50 lei/buc X 1 =13.50lei 20.Notes autoadeziv, 76 mmX76mm, 100 file/buc, 3buc/set, galben, Post-it 3M - 9.40 lei/buc X 6 =56.40 lei 21.P
